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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

پشت پرده یک تصادف!

کنار دریای شمال در حال تفریح و خوش گذرانی 
بودیم که صدای زنگ تلفن دلهره عجیبی را در 
وجودم به راه انداخت. با تردید شماره ناشناس 
را پاسخ دادم. خانم پرستار یکی از بیمارستان 
های اصفهان، مشخصات همسرم را از آن سوی 
خط می گفت که بر اثــر تصادف حــال وخیمی 

داشت و...
زن 38 ساله که به حال و روز خود می گریست و 
برای روزهای گذشته افسوس می خورد با بیان 
این که خیانت همسرم قلبم را شکسته است، 
درباره سرگذشت خودش به کارشناس اجتماعی 
کلانتری قاسم آباد مشهد گفت: بعد از آن که در 
یکی از رشته های علوم تجربی لیسانس گرفتم، 
به عنوان حق التدریس در آمــوزش و پــرورش 
مشغول کار شدم و همزمان به تحصیلاتم ادامه 
دادم تا این که استخدام شدم. در همان روزها 
بود که »مسعود« به خواستگاری ام آمد. او هم 
کارمند رسمی یکی از ادارات دولتی بود و به نوعی 
همکارم محسوب می شد. بعد از برگزاری چندین 
جلسه خواستگاری که به شیوه سنتی و با رعایت 
آداب و رسوم محلی صورت گرفت من و مسعود 
به توافق رسیدیم و با یکدیگر ازدواج کردیم. 
همه اعضای خانواده من در مشاغل فرهنگی 
و آموزشی فعالیت دارنــد و در واقع خانواده ای 
فرهنگی با درآمد متوسط جامعه هستیم با این 
حال همواره مــادرم تاکید می کرد که هیچ گاه 
در زندگی مشترک نباید مال من یا مال تو! وجود 
داشته باشد. درآمدهای زن و شوهر هیچ تفاوتی با 
هم ندارند و هر دو برای آسایش و آرامش فرزندان 
شان تلاش می کنند بنابراین اگر روزی پول من 
یا پول تو! به میان آمــد  اختلافات زندگی و بی 
اعتمادی به همدیگر  آغاز می شود به همین دلیل، 
نصیحت های دلسوزانه مــادرم را همواره آویزه 
گوشم قرار دادم و از روزی که خطبه عقد بین من 
و مسعود جاری شد، کارت بانکی واریز حقوقم را 
در اختیارش قرار دادم تا او هزینه های زندگی را 
مدیریت کند. اما همسرم از خانواده ای مردسالار 
بود و دوست داشت همه امور زندگی را به تنهایی 
در دست داشته باشد. مسعود مرا وادار کرد برای 
زندگی در رفاه بیشتر دو شیفت کار کنم. من هم 
با آن که باردار بودم به دلیل  اصرارهایش  پذیرفتم 
چرا که او مردی پول دوست بود و به درآمد بیشتر 
اهمیت می داد ولی آرام آرام و همزمان با به دنیا 
آمدن فرزند دومم، دیگر رفتارهایش به کلی تغییر 
کرد. بعضی شب ها به منزل نمی آمد و اعتراض 
های مرا با کتک پاسخ می داد. دیگر در چشمان 
مسعود عشق و مهربانی را نمی دیدم، برای هر 
موضوع کم اهمیتی دعوا راه می انداخت و لوازم 
منزل را خراب می کرد. گویی هیچ مسئولیتی در 
قبال خانواده اش ندارد و توجهی به من و فرزندانم 
نداشت. با این حال من این اختلافات را برای 
حفظ آبروی خانواده ام پنهان می کردم تا کسی 
از درگیری های من و همسرم مطلع نشود ولی 
مسعود به این رفتارهایش ادامه می داد تا جایی 
که حتی در سفرها نیز همراه ما نمی آمد و من باید 
به همراه خانواده و فرزندانم به سفر می رفتم. 
خلاصه مدتی قبل تصمیم گرفتیم برای سفر چند 
روزه به شمال کشور برویم. مسعود طبق معمول ما 
را همراهی نکرد و به ناچار من و فرزندانم به همراه 
پدر و مــادرم عــازم دریــای خزر شدیم. در حالی 
که مشغول تفریح و لذت بردن از طبیعت بودیم 
ناگهان پرستار یکی از بیمارستان های اصفهان 
خبر تصادف همسرم را داد. نفهمیدم چگونه به 
بیمارستان رسیدم اما آن جا مشخص شد همسرم 
با زنی که سرنشین خودرواش بوده در مسیر سفر 
به اصفهان تصادف کرده و قطع نخاع شده است. 
تازه فهمیدم زن آسیب دیده همراه شوهرم، همسر 
صیغه ای اش اســت که از دو ســال قبل به عقد 
موقت او درآمده. با آن که قلبم شکست اما در کنار 
همسرم ماندم تا بهبود یابد. اما آن زن صیغه ای از 
مسعود شکایت کرد و همه سرمایه و مال و اموالی 
را که در این سال ها اندوخته بودیم از او گرفت و 

به دنبال سرنوشت خودش رفت. اما ای کاش...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

مواظب دزدان کرونایی باشید

     همزمان با شیوع موج دوم کرونا در کشور و 
افزایش اضطراب و نگرانی بین شهروندان، برخی 
مجرمان نیز به سوءاستفاده از این فضا می پردازند 
و با توسل به شگردهای فریبکارانه، به سرقت یا 

کلاهبرداری اقدام می کنند.
     با گسترش شایعات درباره تولید واکسن و داروی 
کرونا، بسیاری از سودجویان انواع و اقسام داروهای 
تقلبی را به قیمت های گــزاف به شهروندان می 
فروشند که نه تنها کمکی به بیمار کرونایی نمی کند 
بلکه در بسیاری از موارد، جان انسان ها را به خطر 

می اندازد.
    بسیاری از سارقان در پوشش های معاینه افراد 
و خانواده ها برای ابتلا به کرونا مانند تب سنجی، 
فشارخون و... اقدام به سرقت یا شناسایی منازل و 

راه های ورود به اتاق ها می کنند.
    احتمال دارد مجرمان در پوشش خیریه یا 
ضدعفونی کنندگان منازل به شما مراجعه کنند که 

باید هوشیار باشید و فرصت ارتکاب جرم را بگیرید.
    هرگونه اقــدام پزشکی یا مراجعه به منازل 
شهروندان درباره کرونا حتما از طریق مسئولان و 
از رسانه های گروهی اعلام می شود، بنابراین هیچ 

فرد غریبه ای را به منزل راه ندهید.
    ماسک های خود را از مکان های معتبر تهیه و 
از گرفتن یا اهدای ماسک از افراد مشکوک و غریبه 
خـــودداری کنید و هیچ وقــت بلافاصله از چنین 
ماسک هایی در حضور افــراد مشکوک استفاده 

نکنید.
     از افراد تحت پوشش مامور بهداشت حتما کارت 
شناسایی معتبر بخواهید و بلافاصله با پلیس 110 

تماس بگیرید.
    هیچ گاه به افراد غریبه و مشکوک اجازه جابه 
جایی لوازم منزل را به بهانه گندزدایی یا مبارزه با 
ویــروس کرونا ندهید و حتما موضوع را به نیروی 

انتظامی گزارش دهید.
سرهنگ محمد بوستانی، رئیس پلیس 

پیشگیری خراسان رضوی 

 سرقت پسته   با جعل قبوض  باسکول
توکلی- دو جاعل که با جعل قبوض باسکول 
اقدام به سرقت پسته و تحصیل مال نامشروع 
می کردند، در حالی دستگیر شدند که در پی 
شکایت شهروندی مبنی سرقت مقدار زیادی 
محصول پسته از واحد ضبط و فراوری اش در 
دفعات مکرر، ماموران اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی کرمان با دریافت 
گزارش، بلافاصله بررسی موضوع را در دستور 

کار خود قرار دادند. 
به گزارش خراسان، کارآگاهان با تجربه پلیس 
با بررسی ها و انجام اقدامات پلیسی و کار 
اطلاعاتی به دست داشتن دو نفر از کارکنان 
این واحد در انجام سرقت ها پی بردند و آنان 
را به طور نامحسوس زیر نظر گرفتند که در 
ادامه با تکمیل تحقیقات، دو متهم این پرونده 

را بازداشت کردند. 

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان روز گذشته 
با اشاره به دستگیری زودهنگام هر دو متهم 
ــه  انــجــام تحقیقات بعدی گفت: در ادام و 
مشخص شد متهمان با جعل قبوض باسکول 
و دست بردن در اعداد و ارقام صورت حساب 
ــدام می  هــای انبار به سرقت پسته هایی اق
 کردند که به این کارگاه وارد یا خارج می شد.
به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ یدا... حسن 
پور افــزود: این دو متهم به همین روش پنج 
میلیارد ریال از صاحب کارگاه سرقت کرده 
بودند.  این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: 
متهمان در بازجویی های پلیسی و پس از ارائه 
مدارک و دلایل کافی مبنی بر جعل قبوض و 
دستکاری در اعداد و ارقام به جرم خود مبنی 
بر سرقت و تحصیل مال نامشروع به شیوه 

جعل و کلاهبرداری اعتراف کردند.

دستگاه قضایی برای مقابله با جرایم و زمینه های آسیب های اجتماعی وارد عمل شد

سجادپور- با دستور قاطع دادستان مرکز 
خراسان رضوی، کمیته اجرایی پیگیری رفع  
مشکلات مناطق کم برخوردار شهر مشهد 
به منظور ریشه سوزی جرایم و مطالبه گری 
 از متولیان و دستگاه های مسئول تشکیل 

شد.
معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد با 
بیان این خبر در گفت وگویی اختصاصی به 
خراسان اظهار کرد: بررسی آسیب شناسانه 
و تجزیه و تحلیل هــای علمی و کارشناسی 
بسیاری از پرونده های قضایی، در معاونت 
پیشگیری از وقوع جرم دادسرای مشهد نشان 
می دهد که تعداد زیادی از طرح ها، برنامه 
ریزی ها و فعالیت ها درباره کاهش آسیب های 
اجتماعی، معضلات شهری و مبارزه قاطعانه با 
جرایم به صورت ابتر رها می شود که مسئولان 
دلایل مختلفی را دربــاره سهل انگاری ها یا 
بی توجهی به مشکلات مردم بیان می کنند 
افــزایــش جرایم و  و همین کوتاهی موجب 
و  فرهنگی  امنیتی،  اجتماعی،  آسیب های 

اقتصادی می شود.
قاضی سیدهادی شریعت یار با تاکید بر این 
که با دستور دادستان مرکز خراسان رضوی  
و  جرایم  یابی  ریشه  ــرای  ب قضایی  دستگاه 
مطالبه گری از دستگاه های مسئول در حاشیه 
شهر مشهد وارد عمل شده است، خاطرنشان 
کــرد: امــروز به دور از هیاهوهای تبلیغاتی، 
زمینه ها و زوایای تاریک آسیب های اجتماعی 
و جرم، مورد شناسایی قرار می گیرد و دستگاه 
قضایی به عنوان دفاع از حقوق عامه مردم و به 
ویژه حاشیه نشینان که همواره از دغدغه های 

ــت در مــیــان مثلث  مــقــام معظم رهــبــری اس
حمایت، نظارت و عدالت می ایستد تا گرهی 

از مشکلات مردم گشوده شود. 
این مقام مسئول در دستگاه قضایی مشهد، 
وضعیت معتادان متجاهر و خــرده فروشان 
مواد مخدر در مناطق حاشیه ای شهر را مورد 
توجه قرار داد و تصریح کرد: افزایش سرقت 
های خرد، درگیری های خانوادگی، طلاق، 
خشونت، قتل و... تنها چند نمونه از آسیب 
های جدی مواد مخدر و رها شدن معتادان در 
پارک ها و فضاهای سبز میانی کمربند 100 
متری مشهد است که باید چاره ای اساسی 

در این باره اندیشیده شود و به یقین دستگاه 
قضایی آماده هرگونه همکاری و همیاری با 

متولیان امر است.
قاضی شریعت یار که سال ها تجربه علمی و 
عملی در پیشگیری از وقوع جرم را در کارنامه 
قضایی خود دارد، به پیگیری جدی مشکلات 
مناطق کم برخوردار اشاره کرد و افزود: هر 
چه برای کاهش آسیب های اجتماعی و جرم 
در حاشیه شهرها هزینه شــود، تاثیر مهمی 
در امنیت اجتماعی آحاد مردم می گذارد و 
از سوی دیگر نیز باید با ایجاد تفرجگاه ها و 
سالن های ورزشی و هنری در حاشیه شهرها، 

از کشیده شدن جوانان و نوجوانان به دام 
خلافکارانی جلوگیری شود که در این گونه 
مکان ها لانه می کنند و از شرایط اجتماعی 
و محیطی برای سودجویی و تبهکاری بهره 

می برند.
این مقام قضایی به سامان دهی و نظارت بر 
انبارهای ضایعاتی، اوراق فروشی ها و زمین 
های وقفی اشاره کرد و گفت: طبق آمار رسمی 
دستگاه های مسئول، فقط در حاشیه شهر 
مشهد 30 هزار باغ ویلای غیرمجاز وجود دارد 
که بسیاری از آن ها به لانه های فساد و جرم 

تبدیل شده اند.
قاضی سیدهادی شریعت یار، توانمندسازی 
و برخورداری مناطق حاشیه ای از خدمات و 
امکانات متوازن شهری را حق حاشیه نشینان 
دانست و یــادآور شد: باید برنامه ریزی های 
ویژه ای در این باره صورت گیرد و از خیران و 
مشارکت های مردمی نیز برای کاهش آسیب 

ها در این مناطق استفاده شود.
وی با اشاره به مشکلات کال اسماعیل آباد 
و دیگر مناطق حاشیه ای اضافه کــرد: اگر 
می خواهیم بسیاری از معضلات اجتماعی، 
امنیتی و جرایم ریز و درشت حل شود، باید 
ریشه های جرم را مورد بررسی قرار دهیم و 
به ریشه سوزی آن بپردازیم به همین دلیل نیز 
معاونت پیشگیری از وقوع جرم با حکم قاطع 
دادستان مرکز خراسان رضوی طبق اصل 56 
قانون اساسی وارد عمل شده است و دیگر هیچ 
بهانه ای از مقام مسئولی پذیرفته نیست و ما به 
صورت میدانی این مشکلات را بررسی و برای 

رفع آن ها مطالبه گری خواهیم کرد.

نورافکنی به دهلیزهای جرم

پلیس در جست وجوی هویت جسد پرده پیچ
پلیس  کارآگاهان  تحقیقات  سجادپور- 
ــرای شناسایی  ــوی ب آگــاهــی خــراســان رض
ــه جسد  ــه دارد کـ ــ ــ ــردی ادام ــ هـــویـــت مـ
شهید  بــولــوار  در  گذشته  اردیبهشت  وی 

فرامرزعباسی مشهد کشف شد.
 به گزارش خراسان، حدود ساعت 23 شب 
دهم اردیبهشت، رهگذران با دیدن جسدی 
در یک ساک پلاستیکی در ابتدای خیابان 
شهید فرامرزعباسی 28 بلافاصله با پلیس 
تماس گرفتند و بدین ترتیب بررسی های 
کارآگاهان اداره جنایی با صدور دستورات 
ویژه ای از سوی قاضی کاظم میرزایی آغاز 

شد. جسد مربوط به مردی 
مجهول الهویه حدود 40 
تا 45 ساله بود که توسط 
فــرد یا افــرادی خفه شده 

بود.
ــا  نشان   ادامـــه بــررســی ه
داد، عــامــلان جــنــایــت، 
جسد را درون پرده منزل 
محل  در  و  گذاشته  پتو  و 
کشف رها کرده اند. پلیس 

جنایی خراسان رضوی از شهروندان خواست 

چنان چه اطلاعاتی درباره چگونگی 
ماجرا یا هویت مقتول دارنــد با تلفن 
هــای 110 و 21825267 تماس 

بگیرند.

بازدید میدانی معاون دادستان مرکز خراسان رضوی از وضعیت معتادان متجاهر

 کشف23رأس گوسفند قاچاق
 از  اتوبوس عبوری

کرمانی-فرمانده انتظامی شهرستان بم از کشف 
23 رأس گوسفند قاچاق از یک دستگاه اتوبوس 
عبوری از ایــن شهرستان خبر داد. به گــزارش 
خبرنگار ما، سرهنگ »نجفی« گفت: مأموران پلیس 
شهرستان بم هنگام کنترل محورهای عبوری، یک 
دستگاه اتوبوس را برای بررسی متوقف کردند. وی 
افزود: آنان در بازرسی از این اتوبوس متوجه شدند 
که در قسمت بار اتوبوس 23 رأس گوسفند جای 
داده شده که بدون مجوز حمل است و دیگر مدارک 
دام پزشکی کشف شد. مسئول انتظامی  با بیان 
این که کارشناسان ارزش این احشام قاچاق را  40 
میلیون  تومان  برآورد کردند، خاطر نشان کرد: در 
این خصوص  یک متهم که قصد داشت این احشام 
را از کرمان به یکی از کشورهای همسایه قاچاق 
کند، دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی 

معرفی شد.

 قتل 2 فرزند توسط پدر 
با اسلحه شکاری!

پدری در یکی از روستاهای شهرستان شادگان 
با اسلحه شکاری، دو فرزندش را به قتل رساند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، در پی تماس با 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع 
دو فقره قتل در یکی از روستاهای شهرستان 
»شادگان« بلافاصله مأموران پلیس آگاهی و 

یگان امداد به محل اعزام شدند. 
در بررسی های مأموران پلیس آگاهی مشخص 
ــاری به  ــک ــک قبضه اســلــحــه ش ــا ی شـــد، پـــدر ب
فرزندانش تیراندازی کــرده که متأسفانه این 
تیراندازی به قتل دو پسر 21 و 23 ساله وی 
منجر شده اســت. پدر خانواده پس از قتل دو 

فرزندش از منزل متواری شده است.
 تحقیقات پلیس بــرای بررسی علت بــروز این 

حادثه و نیز دستگیری قاتل ادامه دارد.


